様式第１号（第７条関係）
令和　　年度 豊田市狩猟免許取得支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

申請日　令和　　年　　月　　日

　豊　田　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 豊田市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　     　  － 　　　　－

令和　　年度における豊田市狩猟免許取得支援事業について、補助金の交付を受けたいので、豊田市狩猟免許取得支援事業補助金交付要綱第７条により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額

金　　　　　，０００　円

２　補助金申請の同意・誓約事項

	内容
	同意・誓約欄

(☑チェックしてください)

	１　豊田市税を滞納していない
	□

	２　本補助金の交付事務に必要な内容に関し、住民基本台帳の閲覧や市税の収納状況を確認することに同意します。
	□

３　消費税非課税事業者

	内容
	同意・誓約欄

(☑チェックしてください)

	消費税免税事業者である。
	はい　　□

	いいえ　□

４　添付書類（チェック欄：☑を入れて下さい）

□　補助対象経費に係る領収書の写し

※猟友会年会費・保険料・狩猟税などは対象外

□　狩猟免状の写し

□　請求書

　　※請求者名と振込口座の名義が異なる場合は委任状が必要

□　振込先口座の通帳の写し

５　事業の目的（該当するものに☑を入れて下さい）

　　狩猟免許（□第一種銃猟  □第二種銃猟  □わな猟  □網猟 ）の取得

により、地域の有害鳥獣捕獲の担い手として農作物被害の減少に寄与す

ることを目的とする。

６　経費負担区分
	補助対象経費区分
	①経費
	②補助予定額

（千円未満切捨）

	狩猟免許申請手数料
	円

	診断書手数料
	円

	講習会受講料（テキスト代含む）
	円

	例題集代
	円

	猟友会入会金（年会費は除く）
	円

	狩猟者登録手数料（狩猟税は除く）
	　　　円

	合　　　　計
	円

	消費税等仕入控除税額
	円

	差　　　　引
	円
	，０００

　　　　　　　　　　　　　 　 　　 個人の上限額：３万円

７　猟友会長等の推薦

有害鳥獣による農作物被害防除対策を実施するため、
【申請者】　　　　　　　　　を地域の有害鳥獣捕獲の担い手として

推薦します。

　　年　　月　　日

【推薦人】　　　　　　猟友会　　　長　　　　　　　　　　　印

          猟友会長等の署名・押印

８　有害鳥獣捕獲活動に従事する意思の確認

　　　　私は、有害鳥獣による農作物被害防除対策のために、地域の有害鳥獣

捕獲活動に従事することを誓います。

　　　　　　　年　　月　　日【申請者】　　　　　　　　　　　  (自署）

申 請 者

〒

住　　所

ふりがな

４の②を転記